
Lenka Z. (HoTom) ID 145085 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:15

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás na našich stránkách , jsem moc ráda že jste si u nás vybrali.
 Doufám že budeme oboustraně spokojeni a proto si přečtěte podmínky prodeje.

 Většina prodávajicích věcí jsou nošené pokud není uvedeno jinak. Snažím se věcičky co nejlépe nafotit a popsat. Pokud najdu
nějakou vadu či flíček platí totéž. Nikdo ale není neomylný a může se stát že něco přehlédnu. V takovém případě se
dohodneme na slevě či vrácení zboží a peněz . Bohužel poštovný vratit už nemůžu.

 Pokud budete chtít něco přeměřit čí nafotit není to žádný problém ráda vám vyhovím.

 Jestli se vám něco líbí a zdá se vám to příliš drahé neváhejte ozvěte se pokusím se nějakou korunku vám ušetřit.

 Přijímám pouze platbu na účet . Zboží rezervuji 7 dní pokavaď do té doby neobdržím na účet peníze , vracím zboží na prodej .
Samozdřejmě se můžeme domluvit i jinak jde jen o dobrou komunikaci.

 Balíčky zasílám jak obyčejnou poštou tak doporučeně. U větší zásilky je lepší pošta doporučená u obyčejné ráda vyhovým ale
riziko nesete vy ( ještě se mi nic neztratilo)
 Jelikož také nemám příliš času balíčky dávám na poštu jednou maximálně dvakrát týdně. Podle počtu objednávek tak buďte
taky trpělivý.

 Přeji vám příjemný nákup a krásný den Lenka, Honzík, a Tomík.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

